—1—

东大教字„2019‟73 号

 关于公布第三批“东北大学校级慕课”

课程名单的通知

各有关部门:

根据《东北大学慕课建设与运行管理办法》（东大教字„2016‟

72 号）文件精神，我校积极开展了校级慕课立项建设，两批建设

课程已陆续上线运行，参与课程建设的课程团队为推进我校高等教

育开放、促进优质教育资源共享做出了重要贡献。

按照“课程介绍详实，教学内容设计合理，教学视频、作业及

考试题等材料齐全，线上运行与维护良好，符合学校校级慕课建设

与运行要求”的原则，学校联合课程运行平台提供商对课程进行了

认真审核，最终确认“Java程序设计”等42门课程为第三批“东

北大学校级慕课”课程，现予以公布（名单见附件）。

东 北 大 学 文 件

 —2—

“东北大学校级慕课”称号有效期5年。被认定为“东北大学

校级慕课”的课程建设团队，作为课程内容和教学活动的责任主体，

要继续保证课程内容质量，按照有关规定及时维护、更新和完善课

程基本资源，积极建设拓展资源，安排专人管理网上课程及其学习

论坛，提供丰富、安全、稳定的课程学习服务，更好地满足广大学

习者的学习需求。

特此通知。

附件：第三批“东北大学校级慕课”课程名单

东北大学

2019年 11月 7日

东北大学校长办公室 2019 年 11 月 7日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2